

Deviz local

Valoarea de deviz 174 594,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	190,00	57,66	10 955,40
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	57,66	432,45
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,50	57,66	1 873,95
4.	9312040019600	Sapator	h-om	158,50	57,66	9 139,11
		Total manopera				22 400,91

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	13,75	280,00	3 850,00
2.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	55,00	3,00	165,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,80	140,00	112,00
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	3,125	140,00	437,50
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	235,00	2,00	470,00
6.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,60	1 100,00	660,00
7.	2666122800600	Element prefabricat	buc	101,00	680,00	68 680,00
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,45	35,00	225,75
		Total materiale de construcții				74 600,25

Utilaje de construcții:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	50,00	350,00	17 500,00
		Total utilaje de construcții				17 500,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	114 501,16
Inclusiv: Salariu	1,00	22 400,91
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	74 600,25
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	17 500,00
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 376,22
Total	100,00 +	119 877,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	17 382,22
Total	100,00 +	137 259,60
Beneficiul planificat	6,00 %	8 235,58
Total	100,00 +	145 495,17
TVA	20,00 %	29 099,03

Total deviz:**174 594,21**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)